
 
 

UCHWAŁA NR LVII/458/2024 
RADY GMINY KOMARÓW-OSADA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/347/2022 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 26 sierpnia 2022 r., 
w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzenie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz. 537, ze zm.), Rada Gminy Komarów-
Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XL/347/2022 Rady Gminy Komarów-Osada z dnia 26 sierpnia 2022 roku 
w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów-Osada. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pałczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1013


	UCHWAŁA NR LVII/458/2024 RADY GMINY KOMARÓW-OSADA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-05T13:32:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




